
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00387-2022-999-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. S946/2022/131 ze dne 22.04.2022 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

ve věcech technických jedná: xxxxx xxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300-511/0100 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

REEL KLADNO s.r.o. 

se sídlem K Hájovně 184, 273 01 Lhota 

IČO: 25773721 

DIČ: CZ25773721 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl oddíl C, vložka 

68978 

zastoupená:  Jan Chudoba, jednatel 

ve věcech technických jedná: xxxxxx xxxxxx xxxxxxx 

xxxxx xxxx xxx xxx xxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Kladno 

číslo účtu: 156795241/0300 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Lužná čp. 

254 a Haná čp. 14 – EZS“ (dále jen „dodatek“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

I. 

Předmět dodatku 

Z důvodu nedostatečného radiového signálu z prostor stodoly bylo nutné do systému zařadit 

další přijímač (Haná č.p. 14). Dále byl doplněn detektor pohybu (Lužná č.p. 254). Tímto vznikly 

vícepráce: 

 

Původní cena:  129 000,20 Kč bez DPH 

Vícepráce:          8 400,00 Kč bez DPH 

Nová cena:   137 400,20 Kč bez DPH 

 

II. 

Ostatní ustanovení 

Termín realizace prací dle Smlouvy o dílo zůstává neměnný, tzn. do 31.05.2022 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – změnový list 

Příloha č. 2 – rozpočet vícepráce 

 

 V Lužné, dne: ....................    V ………………….., dne: .................... 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

  

…………………………….    ……………………………. 

   Jan Chudoba 

   jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    REEL KLADNO s.r.o. 

 




